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SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA PRILEP 

Slu`ben glasnik na 

Op{tina Prilep – 

Izleguva po potreba 

26  Април  2013 godina 

Slu`ben glasnik broj  6 
Ovoj primerok ~ini 50 den. 

Godi{na pretplata 2.000 den. 

@iro s-ka pri 

Komercijalna banka – 

Filijala Prilep 

300020000208779 

EDB 4021996117695 

Adresa: Pitu Guli br.2, tel.416-454, www.prilep.gov.mk, email:prilep@prilep.gov.mk 

 
               

   
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА  
КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ И 

ЛОКАЛЕН 
 ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 
          1. Решението за избор на Комисија за 
финансирање, буџет и локален економски 
развој,  се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
 Број  08 - 1050/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 32 став 2 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” 5/2002)  и член 38  Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 26.04.2013 година,   донесе: 
 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на Комисија за финансирање, Буџет и 

локален 
 економски развој 

 
1. Со ова Решение се избира Комисија за 

финансирање, Буџет и локален 
 економски развој,  во состав:   
 
         - АНАСТАСИЈА ИЛИЕСКА,   за претседател 
         - СИЛВАНА ПАШОСКА___,   за член 
         - ГОРАН ХАЏИ-РИСТЕСКИ,  за член 
         - РАМОНА МАРКОСКА___,    за член 
         - САШО ВЕЛЕСКИ_______,    за член 
 
          2. Решението да се достави до 
именованите, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
         3. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
    Број  07 - 1048/ 2                            ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година            на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                    

        

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА  
КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ 

ДЕЈНОСТИ И 
 ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
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1. Решението за  избор на Комисија за 
урбанизам, комунални дејности и заштита на 
животната средина,  се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

  
  Број  08 - 1050/2     ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член   32 став 2 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 
11/2008),  Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 26.04.2013 година, 
донесе: 
 

  
Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за избор на Комисија за урбанизам, комунални 
дејности  

и заштита на животната средина 

 
        1. Со ова Решение се избира Комисија за 
урбанизам, комунални дејности  
и заштита на животната средина, во состав: 
 
        -ГОРАН ХАЏИ-РИСТЕСКИ,    за претседател 
       - ДРАГАН ПЕНКОВ_______,   за член 
       - ЖИКИЦА ПЕТРЕСКИ____,   за член 
       - ГОРАНЧО ШИПИНКОСКИ,   за член 
        - ИЛИЈА ЈОВАНОСКИ_____,   за член 

  
2. Решението да се достави до 

именованите, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
          3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

   
  Број  07 - 1048/ 3                               ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година            на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                    

      

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА 
 КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

И ПРАВАТА 
 НА ДЕЦАТА 

 
 

 1.Решението за избор на Комисија за 
општествени дејности и правата на децата, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

   
  Број  08 - 1050/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
 Врз основа на член   32 став 2 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 
11/2008),   Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 26.04.2013 година, 
донесе: 

 
Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за избор на Комисија за општествени дејности  
и правата на децата 

 
            1. Со ова Решение се избира Комисија 
за општествени дејности и правата на децата,  
во состав:  
 

-СИЛВАНА ПАШОСКА_______, за претседател 
- БОЈАН РИСТЕСКИ_________, за член 
- АНЕТА НАУМОСКА_________, за член 
- АЛЕКСАНДАР НЕДЕЛКОСКИ,  за член 
- ЕЛЕНЧЕ ТАШКОВСКА______,  за член 

 
2. Решението да се достави до 

именованите, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
              3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
    Број  07 - 1048/ 4                         ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година          на  Советот на Општина   Прилеп      
      П р и л е п                                 М-р Никола Димески                                                                                                    
         
   

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ИЗБОР НА  

КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 
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                     1. Решението  за избор на 
Комисија за Статут и прописи,  се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
  
  Број  08 - 1050/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 

 
              Врз основа на член   32 став 2 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 
11/2008),   Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 26.04.2013 година, 
донесе: 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на Комисија за Статут и прописи 

 
            1. Со ова Решение се избира Комисија 
за Статут и прописи,  во состав:  
 
        - ДРАГАН ПЕНКОВ_______,  за претседател 
        - БОЈАН РИСТЕСКИ______,  за член 
        - ГОРАНЧО ШИПИНКОСКИ,  за член 
       - БЛАГОЈА КАРЕСКИ_____,  за член 
       - ЗВОНКО ЈОВАНОСКИ___,  за член 

 
 2. Решението да се достави до 

именованите, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
              3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
  Број  07 - _1048_/ 5                        ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година           на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                    
      

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ 
НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ, ЛИЧНОСТИ И 

ПРАЗНИЦИ 
 
                     1. Решението за избор на 
Комисија за одбележување на значајни 
настани, личности и празници,  се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

  

Број  08 - 1050/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
Врз основа на член   32 став 2 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005 и 11/2008),   
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 26.04.2013 година, донесе: 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на Комисијата за одбележување  

празници и манифестации 
 и делување награди и признанија 

 
1. Со ова Решение се избира 

Комисијата за одбележување  празници и 
манифестации и делување награди и 
признанија, во состав:  

 
-РАДКО НАУМОСКИ________,  за претседател 
- АНАСТАСИЈА ИЛИЕСКА____  за член 
- ЈОВАНКА ТУТЕСКА________ , за член 
- ТОМИСЛАВ БЕЛАКАПОСКИ_,  за член 
- СВЕТЛАНА ВЕЛЕСКА_______,за член 

 
 2. Решението да се достави до 

именованите, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
              3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 
 
  Број  07 - _1048_/ 6                        ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година             на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                   

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА  
 КОМИСИЈА ЗА ЕЛЕМЕНТАРНИ НЕПОГОДИ 

 
                     1. Решението за избор на 
Комисија за елементарни непогоди,   се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
Број  08 - 1050/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
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  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
Врз основа на член   32 став 2 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008),   
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 26.04.2013 година, донесе: 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на Комисија за елементарни непогоди 
 

   1. Со ова Решение се избира Комисија 
за елементарни непогоди, во состав: 

  
       - АЛЕКСАНДАР НЕДЕЛКОСКИ, за претседател 
      - ТРАЈЧЕ РЖАНИКОСКИ_____,  за член 
      - САМИЈА АЈДИНИ__________,  за член 
      - ВАЛЕНТИН БОЖИНОСКИ___,  за член 
        - ЕРЏАН ЕМИНОСКИ________,  за член 
 

 2. Решението да се достави до 
именованите, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
            3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 
 
  Број  07 - _1048_/ 7                        ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година            на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                  

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА 
КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 

 
                     1. Решението за избор на 
Комисија за месна самоуправа,  се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1050/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
 Врз основа на член   32 став 2 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 
11/2008),   Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 26.04.2013 година, 
донесе: 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на Комисија за Месна самоуправа 

 
          1. Со ова Решение се избира Комисија за 
Месна самоуправа,  
во состав:  
 

- БОЈАН РИСТЕСКИ__,  за претседател 
- РАДКО НАУМОСКИ_,  за член 
- БЛАГОЈА КАРЕСКИ_,  за член 
- МИЛЕ ТАЛЕВСКИ___,  за член 
- ЕРЏАН ЕМИНОСКИ_,  за член 

 
2. Решението да се достави до 

именованите, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
            3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
  Број  07 - _1048_/ 8                        ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година             на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                  

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ 
 ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА ЗА РОДОВА  

ЕДНАКВОСТ 
 

                     1. Решението за именување 
членови на Комисијата за родова еднаквост,  
се објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
  
Број  08 - 1050/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член   32 став 2 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008),   
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 26.04.2013 година, донесе: 
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Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за   именување на Комисија за родова 

еднаквост 

 
          1.  Се формира Комисија за родова 
еднаквост, во состав:  
 

- РАМОНА МАРКОСКА____,  за претседател 
- СИЛВАНА ПАШОСКА___,   за член 
- ЈОВАНКА ТУТЕСКА_____,   за член 
- АНЕТА НАУМОСКА_____,   за член 
- АНАСТАСИЈА ИЛИЕСКА,    за член 
- ЕЛЕНЧЕ ТАШКОВСКА___,  за член 
- СВЕТЛАНА ВЕЛЕСКА___,   за член 
- ЕЛИЗАБЕТА ТОДЕКА___,    за член 
- САМИЈА АЈДИНИ______,    за член 
- ТОНИ КИРОСКИ_______,    за член 

 
3. Решението да се достави до 

именованите, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
        4. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
  Број  07 - _1048_/ 9                        ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година             на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                  

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ИЗБОР НА  ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ КОИ 

ПРИСУСТВУВААТ ПРИ СКЛУЧУВАЊЕТО НА 
БРАКОВИ ВО ПРИЛЕП И МК ПЛЕТВАР, МК 

ТРОЈАЦИ И МК СТАРО ЛАГОВО 
 

          1. Решението за избор на  членови 
на Советот кои присуствуваат при 
склучувањето на бракови во Прилеп и МК 
Плетвар, МК Тројаци и МК Старо Лагово,  се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
Број  08 - 1050/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
 
Врз основа на член   29 став 1 од Законот за 
семејството (“Службен весник на РМ” 83/ 2004 
- пречистен текст)  и член 44 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005 и 
11/2008),   Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 26.04.2013 година, 
донесе: 
 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на членови на Советот кои  

присуствуваат при склучување на бракови  во 
Прилеп,  МК Плетвар, МК Тројаци и МК Старо 

Лагово 
 

     1. Со ова Решение се избираат 
членови на Советот, кои  присуствуваат при 
склучување на бракови во Прилеп, МК 
Плетвар, МК Тројаци и МК Старо Лагово и тоа:  

 
- АЛЕКСАНДАР НЕДЕЛКОСКИ_, 
- ГОРАНЧО ШИПИНКОСКИ____,   
- ВАЛЕНТИН БОЖИНОСКИ____,   

 
 2. Решението да се достави до 

именованите, архивата,  Градоначалникот на 
Општина Прилеп, УВР - Прилеп и 
Министерство за правда - ПЕ Прилеп. 

 
              3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
 
  Број  07 - 1048/ 10                             ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година            на  Советот на Општина Прилеп        
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                  

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА  ЧЛЕНОВИ  
НА СОВЕТОТ КОИ ПРИСУСТВУВААТ ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕТО НА  
БРАКОВИ ВО МК ВИТОЛИШТЕ, МК  ДУЊЕ,  

МК ТОПОЛЧАНИ И МК КАНАТЛАРЦИ 

 
            1. Решението за избор на членови 

на Советот кои присуствуваат  при 
склучувањето на бракови во МК Витолиште, 
МК  Дуње, МК Тополчани и МК Канатларци,  се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
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Број  08 - 1050/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член   29 став 1 од 
Законот за семејството (“Службен весник на 
РМ” 83/ 2004 - пречистен текст)  и член 44 став 
1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 И 
11/2008),   Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 26.04.2013 година, 
донесе: 
 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на  членови на Советот кои  

присуствуваат при склучување на бракови  во  
МК Витолиште, МК Дуње, МК Тополчани и МК 

Канатларци  
 
 

     1. Со ова Решение се избираат 
членови на Советот, кои  присуствуваат при 
склучување на бракови во МК Витолиште, МК 
Дуње, МК Тополчани и МК Канатларци и тоа:  

 
-ТРАЈЧЕ РЖАНИКОСКИ,   
- АНЕТА НАУМОСКА  
 
 2. Решението да се достави до 

именованите, архивата,  Градоначалникот на 
Општина Прилеп, УВР - Прилеп и 
Министерство за правда - ПЕ Прилеп. 

 
              3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
 

  Број  07 - 1048/ 11                         ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година           на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                           М-р Никола Димески                                                                                                  

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА  ЧЛЕНОВИ  
НА СОВЕТОТ КОИ ПРИСУСТВУВААТ ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕТО НА 
 БРАКОВИ ВО МК МАЛО КОЊАРИ 

 

                     1. Решението за избор  на членови 
на Советот кои присуствуваат при 
склучувањето на бракови во МК Мало Коњари,  
се објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
  
 
Број  08 - 1050/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
 
Врз основа на член   29 став 1 од Законот за 
семејството (“Службен весник на РМ” 83/ 2004 
- пречистен текст)  и член 44 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 
11/2008),   Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 26.04.2013  година, 
донесе 
 

 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на членови на Советот кои  

присуствуваат при  
склучување на бракови  во  МК Мало Коњари 

 
     1. Со ова Решение се избираат 

членови на Советот, кои  присуствуваат при 
склучување на бракови во  МК Мало Коњари и 
тоа:  
             - БЛАГОЈА КАРЕСКИ 

- РАДКО НАУМОСКИ 
 
 2. Решението да се достави до 
именованите, архивата,  
Градоначалникот на Општина Прилеп, 
УВР - Прилеп и Министерство за правда - 
ПЕ Прилеп. 

         3. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
  Број  07 - 1048/ 12                         ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година          на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                              М-р Никола Димески                                                                                                

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ПОНИШТУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ДОЛГОРОЧНО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 
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НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО РАМКИ НА 
ПРОЕКТОТ  ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА 

ОПШТИНСКИТЕ УСЛУГИ (МСИП) 
 

            1. Одлуката за поништување на 
Одлуката за долгорочно домашно 
задолжување на Општина Прилеп во рамки на 
Проектот  за подобрување на општинските 
услуги (МСИП),  се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
  
Број  08 - 1050/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
 
              Врз основа на член 20 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.61/04, 96/04, 
67/07, 156/09 и 47/11)), член 20 од законот за 
јавен долг (Сл.весник на Р.М. бр.62/05, 88/08 и 
35/11), и член 36 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02),     
Советот на  Општина Прилеп на седница 
одржана на 26.04. 2013 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за поништување на Одлуката задолгорочно 
домашно задолжување на општина Прилеп 
во рамки на Проектот за подобрување на 

општинските услуги (МСИП) 
 

Член 1 
               Со оваа Одлука се поништува 
Одлуката задолгорочно домашно задолжување 
на општина Прилеп во рамки на Проектот за 
подобрување на општинските услуги (МСИП) 
број 07 - 436/70 од 31.01.2013 година 
 

Член 2 
 

              Оваа одлука влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објавуви во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
 
  Број  07 - 1048/ 13                        ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година         на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                            М-р Никола Димески                                                                                                
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 
ДОЛГОРОЧНО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО РАМКИ НА 
ПРОЕКТОТ  ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА 

ОПШТИНСКИТЕ УСЛУГИ (МСИП) 
 

            1. Одлуката за долгорочно 
домашно задолжување на Општина Прилеп во 
рамки на Проектот  за подобрување на 
општинските услуги (МСИП),  се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
  
Број  08 - 1050/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 
 

 
Врз основа на член 20 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.61/04, 96/04, 
67/07, 156/09 и 47/11)), член 20 од законот за 
јавен долг (Сл.весник на Р.М. бр.62/05, 88/08 и 
35/11), и член 36 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02),     
Советот na  Општина Прилеп на седница 
одржана на 26.04. 2013 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за долгорочно домашно задолжување на 
општина Прилеп во рамки на Проектот за 

подобрување на општинските услуги (MSIP) 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се уредува долгорочно 
домашно задолжување на Општина Прилеп, 
кое ќе се оствари преку потпишување на 
Договор за под-заем со Министерството за 
финансии, во рамки на средствата обезбедени 
со Проектот за подобрување на општинските 
услуги финансиран со заем од Меѓународната 
банка за обнова и развој-Светска банка, во 
висина на 48.535.368,00 денари, а со цел 
финансирање на капитален инвестиционен 
проект Реконструкција на дел од улица ,,Моша 
Пијаде,, (Александар Македонски) од 
Солидност до Макпетрол. 
 

Член 2 
Задолжувањето ќе се реализира по пат на 
домашно долгорочно препозајмување преку 
Проектот за подобрување на општинските 
услуги, финансиран со заем од Меѓународната 
банка за обнова и развој-Светска банка, под 
следниве услови: 

- каматна стапка: шест месечен ЛИБОР 
за евро валута со вaријабилен распон 

- рок на отплата: 13 години 
- грејс период: 3 години 
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- Последниот датум на отплата на 
заемот нема да биде подоцна од 
15.02.2030 година 

Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Прилеп. 
 
  Број  07 -1048/ 14                        ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година            на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА  ЧЛЕНОВИ  
НА КОМИСИЈАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2013 

ГОДИНА 

 
                     1. Решението за избор  на членови 
на Комисијата за изработка на Програма за 
работа на Советот на Општина Прилеп за 2013 
година,  се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
  
Број  08 - 1050/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.04.2013 година                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                  Марјан Ристески 

 
Врз основа на член   32 став 2 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 
11/2008),   Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 26.04.2013 година, 
донесе: 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на Комисија за изработка на 

Програма за работа на  
Советот на Општина Прилеп за 2013 година 

 
          1. Со ова Решение се избира Комисија за 
изработка на Програма за работа на Советот, 
во состав:  

- НИКОЛА ДИМЕСКИ__,    за претседател 
- ЈОВАНКА ТУТЕСКА__,   за член 
- ТРАЈЧЕ РЖАНИКОСКИ, за член 
- ЕЛИЗАБЕТА ТОДЕСКА,  за член 
- ТОНИ КИРОСКИ______,  за член 

 
2. Решението да се достави до 

именованите, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
              3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 
 
 
  Број  07 -_1048/ 15                           ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                              
  26.04.2013 година            на  Советот на Општина Прилеп         
      П р и л е п                               М-р Никола Димески                                                                                                
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Мало Коњари,....................................................................................................................................................стр.6 
12. Одлука за поништување на Одлуката за долгорочно домашно задолжување на Општина Прилеп во 
рамки на Проектот за подобрување на општинските услуги 
(МСИП)...............................................................................................................................................................стр7 
  13. Одлука за долгорочно домашно задолжување на Општина Прилеп во рамки на Проектот за 
подобрување на општинските услуги 
(МСИП)...............................................................................................................................................................стр.7 
  14.Решение за именување членови на Комисијата за изработка на Програма за работа на Советот на 
Општина Прилеп за 2013..................................................................................................................................стр.8  
 


